杉並区立郷土博物館及び分館資料貸出承認申請書
年　　月　　日
　杉並区教育委員会　あて
申請者　所　在　地
名　　　称
 eq \o\ad(代表者名,　　　　　)代表者名　　　　　　　　　印
連絡先電話
　杉並区立郷土博物館及び分館の資料の貸出を受けたいので、杉並区立郷土博物館条例施行規則第８条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
記

	貸　　出　　資　　料　　名
	数量
	備　　　　　　　　　考

	利用目的
展示会名等

	利用場所

	利用方法

	輸送方法

	借用期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（　　日間）

	取扱責任者

	決　　　裁
	館長
	係長
	係員

資料 5